
 

 

UCHWAŁA NR XVII/128/12 

RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 3 w Gorlicach  

Na podstawie art. 12 ust 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 59 ust. 1 i 6 w związku z art. 5c, pkt 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

w związku z art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. nr 205, poz. 1206) po uzyskaniu opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty, 

Rada Powiatu uchwala co następuje:  

§ 1. Z dniem 1 września 2012 r., przekształca się Zasadniczą Szkołę Zawodową Nr 3 w Gorlicach 

wchodzącą w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach, o okresie nauczania nie 

krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata, w trzyletnią zasadniczą szkołę zawodową, której ukończenie 

umożliwia uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po zdaniu egzaminów 

potwierdzających kwalifikacje w danym zawodzie, a także dalsze kształcenie począwszy od klasy drugiej 

liceum ogólnokształcącego dla dorosłych.  

§ 2. W przekształconej - Zasadniczej Szkole Zawodowej Nr 3 w Gorlicach, uczniowie klas drugich 

i trzecich kontynuują naukę na dotychczasowych zasadach.  

§ 3. Po dokonaniu zmian organizacyjnych, o których mowa w §1, Rada Szkoły wprowadzi zmiany 

w statucie Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r.  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego  

Marek Bugno 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2012 r.

Poz. 3144


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




